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10 | 20200350010 |Muthmainnah Galuh Setia Hadi T |0
11 | 20200350011 |Ahadijatul Kubra 11Ty ‘
12 | 20200350012 |Jesica Mita Belly |12 se
13 | 20200350013 [Mougita Allyandri 13 U;‘l il
14 | 20200350014 |Muhammad Fakhrizal | |14 sﬂ -
15 | 20200350015 |Rifa’ Alifah Chusna Chairun Nida' 15 ffe <
16 | 20200350016 |Annisa Syafa'atul Aulia 164k
17 | 20200350017 |Anidasari Irdanita 17 gl .
18 | 20200350018 |Yolanda Putri Susana 18 s
18 | 20200350019 [Dita Dwi Zanatus Nur Aini 19//@&1- ¥ -
20 | 20200350020 |Diva Aulia Faradisa Riadi 20/ = |
21 | 20200350021 |Annisa Rosiana Nur Rachma 21
22 | 20200350022 |Najmah Aliyah Nurhidayah 22 1]
23 | 20200350023 |Shylvia Dwi Alam Sari 23 Ay 7f'
24 | 20200350024 |Kharisma Shinta Nurmadani s
25 | 20200350025 [Neva Valencia Eka Apriliana 2@%— '
26 | 20200350026 |Miftahul Rohmah 26 4/
;




27 | 20200350027 |Inayah Retno Cahayati 27 ]

28 | 20200350028 |Meydina Harum Afifah Maharani , 28 el
20 | 20200350029 [Rohman Abdullah 2900 |

30 | 20200350030 |Anton Setiawan Putra [ 30 Gupr
31 | 20200350031 |Sarah Maudina Robin 3 4

42 | 20200350032 |Adellia Audry Pramesti srad W
33 | 20200350033 |Biki Nur Khairiah 33 Y |

34 | 20200350034 |Anggita Putri Ayudanti S %&
35 | 20200350035 |Puji Astuti Wulandari as (g |

36 | 20200350036 |Ira Anggrean 16 ;‘h =
37 | 20200350037 |oktaviana ayu saputri 37 pd ,

38 | 20200350038 |Jihan Faliana Puri 38 o
39 | 20200350039 |Oktavia Miftakhus Sa'diyah 39 )

40 | 20200350040 |Fauziah Rachma Batubara 40 fzn

41 | 20200350041 |Riska Cahyani 41 -

42 | 20200250042 |Putri Eka Andini | 42y

43 | 20200350043 |Dianing Aulia Puspitasari s | s

44 | 20200350044 |Aulia Nisa Fatimatul Zuhri 44\
45 | 20200350045 |Cupik Shaliha Putri Ambarwati 45 h

46 | 20200350046 |Mustafid Amna 4B ¢y
47 | 20200350047 |M. Fachri Raka Rachmawan Prayoga Sudandik |47 ##7

48 | 20200350048 |Hafiz Ihsan Hidayatullah B
49 | 20200350049 |Syarifah Zavira 49 foidi

50 | 20200350050 |Fanada Ordhigosa 50_IF- -
51 | 20200350051 |Bagus Harry Agung Pambagyo 51 1

52 | 20200350052 |Kumia Ardy Pamungkas 52 A

53 | 20200350053 |Fairuz Rizkika Widiaswara 53

54 | 20200350054 [lsmi Magfira Arrahma 54— =2 |
55 | 20200350055 |Nur Hikmah Pratiwi 55 sh ~ .

56 | 20200350058 |Lidya Prames Wari 56 P/s
57 | 20200350057 [Ummy faizah 57, i

58 | 20200350058 |Nadila Nur Oktaviani £ 58
£0 | 20200350059 |Nurina Faridah Yumna 59 (i

60 | 20200350060 |Dian Novitasari  JenAs
61 | 20200350061 [Muhammad Taufiq Saifullah 61 34

62 | 20200350063 |Destya Syafitri Sukmana 62
83 | 2 0200350085 |Andi Regita Pasha 83 Aol

64 | 20200350066 |Nadia Amelia Putri |64 D}%



65 | 20200350067 |Rachma Dewi Lukitasari 65

66 | 20200350068 |Berliana Febrianti S les

67 | 20200350069 |Bagas Dwi Nugreho 67 g L
68 | 20200350070 |Isnaini Fadilatuzakiah 68 | )
69 | 20200350071 [Nita Fajar Maharani 69 @F-—"‘ 1 J'
70 | 20200350072 |Marsya Prastyani 70 L
71 | 20200350073 |Salma Sofwaturahma 7L

72 | 20200350075 |Adista Alya Husna 72 [k
73 | 20200350076 |Sartika Yuni Hapsari 73 C*“Lf

74 | 20200350078 |lhsan Tito 74 s
75 | 20200350080 |Jihan Hanifah 75 @

76 | 20200350081 |Enggal Dirahmawati Maryoto 76 j?if
77 | 20200350082 |Sari Indah Roswana Tl % L,
78 | 20200350083 |Shabrina Fildza Nusandani |78 M
79 | 20200350084 |Ditta Putri Sholehah 79 AM& _

80 | 20200350085 |Aurelita Maharani ,éy ;B0
81 | 20200350086 |Fadya Bella Suci Maharani 817 /

82 | 20200350087 |Ayu Fitriani i g2}

B3 | 20200350088 |Triana Arum Kusumaningtyas ESA“G e
84 | 20200350089 |Rahmaliana Syifa Salsabila 8a/ ah,
85 | 20200350090 |Irgi Berlyana s Sl .| BV F
86 | 20200350091 |Zahra Alisya Dewi Pramesti 86~ 1A
87 | 20200350092 |Shafira Salsabila 87

88 | 20200350003 |Dievya Audrie Gladys ., |esl

89 | 20200350094 |Ajeng Tri lsna g9 AV |
90 | 20200350095 |Amirul Chusman Ramii 90754,

91 | 20200350096 |Fajriyah Khoiratunnisa 81 &=

92 | 20200350097 |Chintya Anggun Herpasarl gz !
83 | 20200350098 |Sahra Diar Anindya 93 [k

94 | 20200350099 |Aziz Friyantoro Y
95 | 20200350101 |Nadia Amaliyah 95 Mt

86 | 20200350102 |Rifgi Dzikrillah Permana 08 [z
97 | 20200350103 |Senia Agustin 07 Sful) il
@8 | 20200350105 |Raisa Nur Salsabila 108 Ry
99 | 20200350106 |Aliyyuddin Lathif g9 Ay '
100 | 20200350107 |Cut Intan Ayu Nurjanah 100 -
101 | 20200350108 |Husain Al Hafsl 101 FL, B
102 | 2 0200350109 |A. Khalid Syaifurrijal A N [0z N

4



103 | 20200350110 |lvana Kinanti Kenyori 103 dfep .

104 | 20200350111 |Ghea Alya Mevia 104 m‘:
105 | 20200350113 |Dinda Rizka Fatichah 105 s
108 | 202002350114 |Maura Shavira Alamsyah 108 Aly
107 | 20200350115 |Nur ‘afiah 107 It '
108 | 20200380118 |Chaessy Yori Anggraini 108 &7
109 | 20200350117 |Zhafira As Syafa Putri Arditya 109 _-¢- '
110 | 20200350118 |Dian Indira Ayuningtyas 110 [~
111 | 20200350118 |Saarah Khairiyah 111 Glg )

112 | 20200350120 |Puteri Baktiasri \ |12

113 | 20200350121 |Vrizea Mouretha 113X

114 | 20200350122 |Rifa Shofiana Adillah 114&
115 | 20200350123 |Qowina Liman Sari 15 g "
116 | 20200350124 |Prismo Bagas Setiadi V1118 ey




@ UMY @il
[l
ms:.nm.nﬁm: " PROGRAM STUDI FARMASI

Nomor : 930/A 3-IVFARM-UMY/X11/2023
Hal - Permohonan Kin Kuliah
Lamp :-

Kepada Yih,
apt. Mega Octavia, M.S5¢

Penanggung Jawab Blok 15
Program Studi Farmasi FKIK UMY

Aroalamaailaibum e ¥

Teninng do’a semoga Allah SWT selalu melimpahkan mbhmat dan hidayah-Nva kepada kita
B A, Aamiimn,

Sehubungan dengan dilaksanakannya Kegatan “Ranghaian Perkemahan Mesin 2023" vang
diadakan oleh Himpunan Mahasiswa Teknik Mesin Lembaga Eksekutif Mahasiswa Fakultas
Teknologs Industrni Universitas Islam Indonesia, maka melalui surat ini kami mohon kepada
Penanggung Jawab Blok 15 untuk memberikan izin kepada mahasiswi kami -

No NIM I Nama Mahasiswa
| 20210350003 | Indah Suryam
2 20210350064 | Dyah Ayu Sum unarTE Aruam Nuwmgms_-

Untuk mengikuti kegiatan tersebut sebagai Tenaga Medis untuk Penjagaan (32 Jam), vang
msyaallah akan dilaksanakan pada |

HariTanggal : Sabtu, 16 Desember 2023
Tempat ! Jurang Jero Glampang, Magelang

Demikian permohonan yin i kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan
tenimakasih

Wiaselamaataiten Hh FH

Yopyakaria, 13 Desember 2023
Iap'ud;hrmnsl FKIK UMY,
Dr. apt- Han Widada, M. 54

ADORESS CONTACT

Gedung Dasron Hemid Fhoms | 6 178 BETESE et S48

Research and Inncvasion Canter Lt Fam w2 374 387656

Kampus Terpadu Uneverstas Muhammadiyan Yogyakarta Emeall - farenasiPumy ac id

I1. Brawiays, Kasihan Bantul, Dasesh lstimewa Yogyakarta 55183 farmasi.umy.ac.id




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOCYAKARTA
Ssekretariat Gd. Student Center, It]. Kampus Terpadu UMY
Email : ukm bolabasket@umy. ac.id

Yogvakarta, 18 Desember 2023

Nomor 1 1681/ PM/EUPHORIATTKM-BR/XII2023
Lamp. ; | (satu) bundel

ial Permahonin 1zin Kullah

Yih,
Dosen Mata Kuliah FARMA £}
Program Stwdi_Tormon 2. 211

Iniversitas Mubammadivah Yogyakarta

Assalamu olatun Werahmarillahi Wabarakatuh

Puji syukur kami panjatkan ke hadirmt Allah SW, atas himpahan rahmat dan karuma-Nya
Shalawat serta salam senantiasa tercurahkan kepada junjungan kita, Nabi besar Muhsmmad SAW
Sehubungan dengan skan dilaksanakannys keglatan Ewphoria 3.0 Unit Kegiatan Mahusiswa Bula
Basket periode 202372024, vang inyaallah akan dilaksanakan pada
Hari, Tanggal : Senin, 18 Desember 2023
Wakiu : OB 5o, Selesm
Tempat - Lapangan Olahraga 3x3 Bola Basket UMY

Maka kami sclaku panitia peloksann bermaksud mengajukan Permaohonan lzin Kuliah
kepada Dosen Pengampu Mata Kuliah gunn memben izin kepada mahasiswa/l untuk mengikuti
kegiatan hingga sclesal. Demikian surat permohonan ini kami sampaikan. Atas bantuan dan perhatian
Bapak/Thu, kami ucaphan terimu kasih.
W assalamulaikum wa ralmatullali wa barakatuh

Sekertaris
TTEM H)‘z'uil.ul LAY

rﬂi uy

NIM. 20210410147

Ketua Pelaksana




UNIT KECIATAMN MAHASISWA BOLA BASKET
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOOYAKARTA
Sekretariat: Cd. Stodenr Center, |7, Kampus Terpadu LMY
Email : ukm_ bolabasket@umy.ac_id

Lampiran |
DAFTARNAMA PESERTA EUUPHORIA 3.0

NO| FAKULTAS | KATEGORI NAMA ATLTET “NIM
i irfa Deawi Mullantina mzzua?nnﬁz
. Amanda Mahidah Shofa 202 20340060
3. immelda Kristian 20230340108
7 | Ainayys Citra Khairunniss 1 zozz0340011
T ' Baiq Bening Salsabila 20230350122
B. FUTRI lihan Skahira Fidan J02305310255
T Sachi Noza Gihery 000310135
8, Sir Chandra Sanindhya Phrathel 20220310231
9. Reinascita Murcartentia 20210310128
10. Desvia Zahrotul Auliva 202203500810
i1, Kartika Rizki Kurniandari 20220350007
1, Yaszar Latona Akbar 20230340095
e Anants Fauzan Fitrianto :ﬁﬁﬁ_ﬁimz 1.-_
3 Fakulas Muhammad Ferdy Rizaldi 20220320076
4 :;d:::”;:lf:: Dzaky Bilhadi Muhammad 20230340143
5. Aditya Rendiana Frivandika 20220340014
- Muhammad Baharuddin Yusuf 202303 10?21 =
T LMum Kavilka Dicho 20230340005
. Muhammad Yusrizal Afan 20230310117
3 Putra Muhammad Farrel Lazuardi
indarka 20230310103
10, | Andika Radytia Pasha Purwante 20230340072
11, Kaana Yarid Aulla Zaki 20230310225
12, Lalu Rajendra Satria Reswara 20230350068
1 Nur KEanzan Mahfian | 20230730035
2. Fahren Agshal Adetya 20230730015
- Rajak All 20230730004
4 Hadza Tsabitul Azmi 20230710003
5. Rayhan Pryananda Chastiko 20220720084
B. Sawyid Cuthb 20330710073
x F“”':;::f‘m' Putra | A'u:e nna lsmall Noor Esa 20220710104
3, | Tedy Dantswara Pramudita 20230710075
g Izza Muhammad Abdiilah 20220710136
ib. Sulthan Figo Kumnia Hafdzhi 20220730001
IEEH I | | M. Fadli Gunawan 20220710017
1 ihames Putra Estrian 20230610140
3, | Pekulmatuhum | Pt e CaTTow 20230610290
3. Diafta Muhamad Fataah 20230610305
4, Alby Rayza Oktiad| 20330610299
. Athallah Putra Wardon 20230610251
5, Muhammad Vito Handoyo 20230610124
7. Muhammad lgbal 20230810354




UNIT KEGIATAN MAHASISWA BOLA BASKET
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOOYAKARTA

Sekretariat: Sd. Studgent Center, 18], Kampus Terpadu UMY

Email : ukm.bolabasket@umy.ac.id

B Radja Maufalline Irwansyach 20230610009
8. Burhanuddin & 20210610070
10, Ialaludin Syaugi 202306102362
11. Reshananda Chalik Ridho Astam 20230610005
13 Akbar Yudha P 20220610231
L Faisal Atmiaja 20220120059
2. Daffa Enggal Indrastata 20220120099

- | Eggar Prarmudya Muktl 20220110142
4 Brig Lugman Halim 20220120160
5 Muhammad Zaky Malika 20230140017
B, . # Hardya Ahsan Banna 20230110010
. | FakuimsTeknik | Putr o ad Zaki Mahogra 20230140144
B 8 Fajri Mur MiF_- 40230130117
o, HEril Arfan Putra 2030012032
10, Ladam Mawlana Putra 20230130150
11. Syndinne Ardiansyach Poegosh 20230110230
12 | Akhmad KhaidarRafid 20230110121
1 | Adita Salaisa Maharani 10210420192
2 Rosnida Asmahan Ardiyvanto 0220410462
3. | Nur Laill Ramadhoni 20210410419
i, Harra Xena lalta 20230420151
L8 - Lalla Vega Asyura 20230420246
G Dea Fadhillah armalia T02 2020054
7 Marra Inggil Panamgpi 20310470454
5 [ tsma Nur Safitr 20210410404
g | Annlsa Setyaningsih 20230420551
i0. Eka Rizga Amalia 20210420016
1 Raynard Heryono Mohandes 20220410488
ER Rigia Sabil Abduliah 20220410179
3 Dimas Raffi Arya Kemal 20220410415
4 Lugrrsan Wildan Johanmandi 0230430153
5 Fakultas Muhammad Adiv Gantra 20230410539
6. m;?:::s“n outrs |- Muhammad Rayyan Wafi 20230410513
7 Muhammad Rifqy Mubarak 20220410358
8. Gigih nur hidayat 70220430188
g, Maufal Fitrayoga 20230420270
10, And) Dhede Wildan Banawa 20230410423
1t Rafiql Ahwas 20230410364
12 Taufiq Ridho Setiyad) 20230420243
1 Dika lgkal Fadiilah 20230530365
% Putra Mul:l-ﬁrl.ﬂ'-tld'lll iskandar Putra 20230520028
_H KEeetan Abhista Sonjaya 20230510104
4, Dirnas Anugrah Pratama 20230510063
g | Fakultas limu Muhammad Haigal Akbar 20220530141
g | Sosiaidan Tazkia Mumtaz 20230510045
7 Polktik Bital Aslam 20230510131
i Tegar Prasetyo Nugroho 20220510060




UNIT KEGIATAN MAHASISWA BOLA BASKET

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA
Sekretariat: Gd. Student Canter, I8, Kampus Terpadu UMY
Emall ;: ukm.bolabasket@umy.ac.ld

a MMuhammad Hafizz Alfarug 10220520151
1. feva Sulthan Ahmad Siddig 20220520064
11, Elzarma Rene Ariflal 20230510118
13, Brian Marda Surya Baskara 20220510055
1. Baita Marwa Akmal 202320530170
| Alviana Zahra Kusuma 20230510194
3, limas Salfira Hisaan 20230510177
4 Ghavira MNur Fatimeah 20220510303
g, Puitri Ambalira Gunawan 20220510281
B Afifia fahra Tr'al-n.ﬁutl 20220530154
T Ima Hoerlyah 20230530041
ES Alya Rohall Yunus 20230530182
q Mads Madiah Aulia 200530068
i Fahroerary Febrian Badaneddin munzzn}.ia
2 Reayhan Satya 8.Y 20220220247
3 | Muhammad Afahrizi I:rwlndq 20230220146
A ::g:;';l Putra | Muhammad Rizky Darmawan 20220220083
5, Wanda Hanif K 20330320123
& Muhammad Anju Agung Fane 20230320082
¥ Syahran Daffa Fll.'rn:thn:: 20220320192
DAFTAR MAMA OFFICIAL
| Mo. Nama | NI Prodi
1. | CutTers AbdianaF | 20220340118 Kedokteran Gigl
3. | Mauval Alif Gustyandra | 20210310046 sedckteran Umum
3. | Aaliyah lasahido 20220710010 Pendidikaan Agama
| Islam

4. | Shidgi Akmal Nurhadi 20220610123 iirmu Hukum

5. #aoh. Nurwahid JO0220 140032 Teknobogh Infarmasi

E. | Ilyasha habkzl Imani 20200510363 Hubungan internasonal

7. | Andika mustaghfirin 202102301032 Agribisnis

sardjona
E | Redi Septarianto 20220110304 Teknik Sipil




@ UMY Goim | rros
mc-mm&m RAM STUDI FARMASI

Nomor © 931/A 3-I'FARM-UMY/XI12023
Hal . Permohonan ljin Kuliah
Lamp -

EKepada Yih
apt. Rima Erviana, Ph.D

Penanggung Jawab Blok 9
Program Studi Farmasi FKIK UMY

Assalamaalinibum Fh T

Terining do’a semoga Allah SWT selalu melimpahkan rahmat dan hidayah-Nya kepada kita
SN, JAMIn

Sehubungan dengan dilaksanakannya Kegiatan “Ramghkaian Perkemahan Mesin 2023 vang
thadakan oleh Himpunan Mahasiswa Teknik Mesin Lembaga Eksekutif Mahasiswa Fakultas
Teknolog Industn Universitas Islam Indonesia, maka melalui surat ini kami mohon kepada
Penanggung Jawab Blok 9 untuk memberikan 1zin kepada mahasiswi kami -

'No|  NIM ~ Nama Mahasiswa
L1 20220350139 | Rivanti Rafal Dni
L2 | 20220350020 | Napmic Muhammad Syuja

Untuk mengikuti kegiatan tersebut sebagai Tenaga Medis untuk Penjagaan (32 Jam), yang
msyuallah akan dilaksanakan pada

Han/Tanggal : Sabtu, 16 Desember 2023
Tempat Jurang Jero Glamping, Magelang

Demikian permohonan fin i kam sampaikan, atas perhatian dan kerasamanya dincapkan

tenmakasih
Wasalamualiaibam Fh. HY
~Yogaakata: 15 Descmber 2023
* kaprodiFarmasi FKIK UMY,
Dr-apt_Hari Widada, M. Sc
ADDEFSS COMTALT
Gedung Ozsron Hamid Phoms | =61 T74 2B7656 st 56
Research and Inncntion Center LE T Fax +0i2 I78 BATRSE
Kampus Terpadu Usesersias Muhammadiyah Yogyskata Emall | farnasl @urrsac s
11, Brawijaye, fasan Bandul, Desdah |Timewa Yogykarta 545183 farmasd urmy.ac.id




Course 2020-Blok 21: FARMAS! RUMAH SAKIT
Group Al parbcipants
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Smi2sfEYSERES

IR
20200350001
20200350002
20200350003
20200350004
20200350005
20200350006
20200350007
30200350008
20200350070
20200350011
20200350012
20200350013
20200350014
20200350015
20200350016
20200350017
0200350018
20200350018
20200350020
20200350021
20200350022
20200350023
20200350024
20200350025
20200350026
20200350027
20200350028
20200350029
20200350030
20200350031

20200350032
20200350033

20200350034
20200350035
20200350038
20200350037
20200350038
20200350035
20200350040
20200350041
20200350042
LOZ00350043
20200350044

HAMA
Erlangga Jun Prasatya
Thalia Atsilah Marsa
Putr Dira Vanesha
Anita Sofiana
Salsabila Asyifa Wahyudi
Incira Mahardika Fahmattuloh
Maulana Yusul Rahadian
Aulia Oktaviani
puthmainnah Gatuh Setia Hadl
Ahadijatul Kubea
Jesica Mita Bally
Mougita Allyandr
Muhammad Fakhrizal |
Rifa' Alifah Chugna Choinen Niga'
Annisa Syafa'atul Auba
Anidasar Irdanita
Yolanda Pulri Susana
Dita Dwl Zanatus Mur Ain
Diva Aulia Faradisa Riadi
Annisa Rosiana Nur Rachma
Majmah Aliyah Nurhidayah
Shytvia Dwi Alam Sari
Kharisma Shinta Nurmadani
Meva Valencia Eka Apriliang
Miftahul Rohmah
Inayah Retno Cahayati
Meydina Harum Afifah Maharani
Rohman Abdullah
Anton Setiawan Putra
Sarah Maudina Robin
Adellia Audry Pramesti
BHiKI Mur Khoiriah
Anggita Putri Ayudanti
Puji Astuti Wulandasi
Ira Anggreani
oklaviana ayu saputr
Jihan Faliana Pur
Oktavia Miftakhus Sa'diyah
Fauziah Rachma Batubara
Riska Cahyani
Putri Eke Andird
Dianing Aulia Puspitasari
Aulia Nisa Fatimatul Zuhri

Percentage
85,2
95,2
e 2
85,7

100
0.5
100
85,2
#0.5
140
100
T6.2
85,2
100
100
&5
100
B5,7
852
g0.5
B5.2
832
100
g52
B52
gs52
Bs,7
Bs7
B5.2
852
852
95.2
20.5
952
852
857
100
100
1060
100
BOG
852
80,5



Ea2&5462

aangaPaRBLEUEERERZIES

EEEsgEREEREeg8Edddadana

20200350045
20200350046
20200350047
20200350048
20200350049
20200350050
20200350051
20200350052
20200350053
20200350054
20200350055
20200350056
20200350057
20200350058
20200350052
20200350060
20200350061
20200350063
20200350063
20200350064
20200350067
202003500648
20200350085
20200350070
20200350071
20200350072
20200350073
20200350075
20200350076
20200350078
20200350080
20200350081
20200350082
20200350083
20200350084
20200350085
202003500886
20200350087
20200350068
20200350088
20200350000
20200350081
20200350082
20200350083
20200350094
202003500085
20200350006

Cupik Shaliha Putri Ambarwati
Musiafid Amna

M. Fachri Raka Rachmawan Prayoga Sudandik
Hafiz Insan Hidayatuliah
Syanfan Zavira

Fanada Ordhigosa

Bagus Harry Agung Fambagyo
Kurnia Ardy Pamungkas
Fairuz Rizkikas Widiaswara
ismi Magfira Arrahma

Mur Hikmah Pratiwi

Lidya Prames Warl

Ummy faizah

Madila Nur Oklaviamn

Muring Faridah Yumna

Dian Movitasar

Muhammad Taufiq Saifullan
Destya Syafitri Sukmana
Andi Regita Pasha

Madia Amelia Pulri

Rachrma Dewl Lukitasari
Berliana Febrantl

Bagas Dwi Nugroha

Isnaini Fadilatuzakiah

Mita Fajar Maharani

Marsya Prastyani

Salma Sefwalurahma

Adista Alya Husna

Sanlika Yuni Hapsari

[

Jihan Hanifah

Enggal Dirahmawati Maryoto
Sarl Indah Roswana
Shabrina Fildza Nusandan
Ditta Putri Sholehah

Aurglita Maharani

Fadya Bella Suci Maharand
Ay Fitriani

Triana Arum Kusumaningtyas
Rahmaliana Syifa Salsabila
Irgl Berfyana

Zahra Alisya Dewi Pramesti
Shafira Salsabdla

Dievya Audrie Gladys

Ajeng Tri Isna

Aminul Chusman Ramdi
Fajriyah Khoiratunnisa

854
852
952
100
100
80,5
857
100
852
76.2
100
100
90,5
100
100
852
852
85,2
100
100
85,2
80,5
852
852
852
852
6.2
100
100
Bo.5
100
852
100
952
§5.2
a5
85,2
a1
83.2
85,7
85.2
100
852
100
852
852



o 20200350067 Chintya Anggun Herpasan 100

a2 20200350098 Sahra Diar Anindya 100
a3 20200350089 Aziz Friyantono 81

o4 20200350101  Nadia Amallyah gs 2
85 20200350102  Rifgi Dzikrillah Permana 100

0.5

1) 20200350103  Senia Agustn
1040

g8 20200350105 Raisa Nur Saisabile

a9 20200350108  Alyyuddin Lathif 85,2
100 20200350107  Cut Intan Ayu Nurjanah 100
101 20200350108 Husain Al Hafsd 85,7
102 20200350100 A Khalid Syaiturmijel A 100
103 20200350110 ivana Kinanti Kemyori 8,2
j04 20200350111 Ghea Alya Mevia 05,2
05 20200350113  Dinda Rizka Fatichah 762
106 20200350114 Maura Shavira Alamsysh 80.5
107 20200350115  Nur ‘afiah 100
108 20200350116 Chaessy Yon Anggraini 857
108 20200350117  Zhafira As Syafa Putri Arditya 85,2
110 20200350118 Dian indira Ayuningtyas 85,2
111 20200350119 Saarah Khairiyah 85,7
112 20200350120 Puteri Baktiasti Bs.7
113 20200350121 Vrizca Mouretha §5.2
114 20200350122 Rifa Shofiana Adillah 100
115 20200350123 Qowina Liman San 80,5

118 70200350124 Prismo Bagas Setiadl 852



PRESENSI KULIAH
PRODI FARMASI FKIK UMY
TAHUN AJARAN 2023-2024

Angkatan . 2020 ( Blok 21 Farmasi Rumah Sakit )
Harif tanggal : o0 |8 Deremper 3021
Jam 1100 — (4 ¢ 40 Wil 65"-
Ruang : 1 armali 3
Dosen Pengampu  : Dwge wrdent ok, th 0
Topik Kuliah : {\b“cdw.m- 1D, 450 ,lcﬂf &
NO NIM NAMA MAHASISWA TANDATANGAN
1 | 20200350001 |Erlangga Jun Prasetya wndt |1 A
2 | 20200350002 |Thalia Atsilah Marsa a0 meTeme
3 | 20200350003 |Putri Dira Vanesha 3 \Jas .
4 | 20200350004 |Anita Sofiana ) 4 ( A
5 | 20200350005 |Salsabila Asyifa Wahyudi 5 fureagh—T ,
8 | 20200350008 |Indra Mahardika Rahmattuloh i 6 &
7 | 20200350007 |Maulana Yusuf Rahadian 7 -4
g | 20200350008 |Adistine Aulia Zahra 8
g | 20200350009 |Aulia Oktaviani 9
10 | 20200350010 |Muthmainnah Galuh Setia Hadi LY
11 | 26200350011 |Ahadijatul Kubra 11
12 | 20200350012 |Jesica Mita Belly Vi | [12deen
13 | 20200350013 [Mougita Allyandri 13 W
14 | 20200350014 |Muhammad Fakhrizal | " M
15 | 20200350015 |Rifa' Alifah Chusna Choirun Nida' 15 =7
16 | 20200350018 |Annisa Syafa'atul Aulia 4 13(-3.
17 | 20200350017 |Anidasari Irdanita 17
18 | 20200350018 |Yolanda Putri Susana : 18 1/ 4
19 | 20200350019 |Dita Dwi Zanatus Nur Aini 19y | ©
20 | 20200350020 |Diva Aulia Faradisa Riadi 20 ),
21 | 20200350021 |Annisa Rosiana Nur Rachma 21 E: 2
22 | 20200350022 |Najmah Aliyah Nurhidayah = 22
23 | 20200350023 |Shylvia Dwi Alam Sari 23 @ ; !
24 | 20200350024 |Kharisma Shinta Nurmadani |z
25 | 20200350025 |Neva Valencia Eka Apriliana Eﬁé%ﬁ[_'
26 | 20200350026 |Miftahul Rohmah T s MW




27 | 20200350027 |Inayah Retno Cahayati 20 bl 1

28 | 20200350028 |Meydina Harum Afifah Maharani ' 28 M|
29 | 20200350029 |Rohman Abdullah 29 Tod

30 | 20200350030 |Anton Setiawan Putra 1, 30 (gt

31 | 20200350031 |Sarah Maudina Robin a1 _@b )

32 | 20200350032 |Adellia Audry Pramest 32 (W0

33 | 20200350033 |Biki Nur Khoiriah asﬁg_ =

34 | 20200350034 |Anggita Putri Ayudanti E %

35 | 20200350035 |Puji Astuti Wulandari 35 A

36 | 20200350038 [Ira Anggreani L, |38 @&«-

37 | 20200350037 |oktaviana ayu saputri 3?},{5-['

38 | 20200350038 |Jihan Faliana Puri ' 38

39 | 20200350039 |Cktavia Miftakhus Sa'diyah 29 (il .

40 | 20200350040 |Fauziah Rachma Batubara 40 W

41 | 20200350041 |Riska Cahyan s

42 | 20200350042 |Putri Eka Andini - 42 If

43 | 20200350043 |Dianing Aulia Puspitasari 4:4{#7 L

44 | 20200350044 |Aulia Nisa Fatimatul Zuhri 44 Bt

45 | 20200350045 |Cupik Shalina Putri Ambarwati 45 M .

46 | 20200350046 |Mustafid Amna ' A6 | s,

47 | 20200350047 |M. Fachri Raka Rachmawan Prayoga Sudandik |47 [fa. -

48 | 20200350048 [Hafiz Ihsan Hidayatullah 4B et

49 | 20200350049 |Syarifah Zavira 48 e

50 | 20200350050 |Fanada Ordhigosa 50

51 | 20200350051 |Bagus Harry Agung Pambagyo 51 ;fﬁu,'i‘f'*

52 | 20200350052 |Kumia Ardy Pamungkas 82,°

53 | 20200350053 |Fairuz Rizkika Widlaswara 53 L ,

&4 | 202002360064 |lemi Magfira Arrahma \ 54 |'_m

55 | 20200350055 |Nur Hikmah Pratiwi 55 S f

56 | 20200350056 |Lidya Prames Warl 56 | | %

57 | 20200350057 |Ummy faizah e

58 | 20200350058 |Nadila Nur Oktaviani i 58 Mpeat

50 | 20200350059 |Nurina Faridah Yumna 59 (K

60 | 20200350060 |Dian Novitasari - 80 A= |

61 | 20200350061 |Muhammad Taufig Saifullah 61 50—

62 | 202002350063 |Destya Syafitrl Sukmana i 62 Y

83 | 20200350065 |Andi Regita Pasha Ga Gk | |

64 | 20200350086 |Nadia Amelia Putri




|

65 | 20200350067 |Rachma Dewi Lukitasari 65 m Al
66 | 20200350068 |Berliana Febrianti ; 56

67 | 20200350069 |Bagas Dwi Nugroho 67 by

g8 | 20200350070 |lsnaini Fadilatuzakiah 884 A
g9 | 20200350071 |Nita Fajar Maharani 69 ,
70 | 20200350072 |Marsya Prastyani 704t
71 | 20200350073 |Salma Sofwaturahma 71 -

72 | 20200350075 |Adista Alya Husna 72|

73 | 20200350076 |Sartika Yuni Hapsari 73 —E':ﬂq"' y

74 | 20200350078 |Ihsan Tito 74~ e 71
75 | 20200350080 |Jihan Hanifah 75 4§

76 | 20200350081 |Enggal Dirahmawati Maryoto 76 A |
77 | 20200350082 |Sari Indah Roswana i @fﬂ W
78 | 20200350083 |Shabrina Fildza Nusandani 78 i :
79 | 20200350084 |Ditta Putri Sholehah 79 ,ﬂ.!-l!& .
80 | 20200350085 |Aurelita Maharani /. /|80 félis
81 | 20200350086 |Fadya Bella Suci Maharani 81fY .

82 | 20200350087 {Ayu Fitnani l 82 r“zg

83 | 20200350088 |Triana Arum Kusumaningtyas B3 n
B4 | 20200350089 |Rahmaliana Syifa Salsabila . 84 ‘Iu
85 | 20200350090 [irgi Berlyana a5 Hlﬂ!'k :
86 | 20200350081 |Zahra Alisya Dewi Pramest B 86 =1
87 | 202002350002 |Shafira Salsabila g7 U~

88 | 20200350003 |Dievya Audrie Gladys 88 fJ

89 | 20200350094 |Ajeng Tri Isna B9 "

90 | 20200350095 |Amirul Chusman Ramili 4 8045
91 | 20200350096 |Fajriyah Khoiratunnisa g9 | 2 _‘a*#_:’/;

G2 | 20200350087 |Chintya Anggun Harpasar — 09 m/
93 | 20200350098 |Sahra Diar Anindya 93 (wh

94 | 20200350099 |Aziz Frivantoro a4 ;

85 | 20200350101 |Nadia Amaliyah o5 7 '

98 | 20200350102 |Rifgi Dzikrillah Permana , 08 %‘1{
87 | 20200350103 |Senia Agustin 97 w

98 | 20200350105 |Raisa Nur Salsabila 08 s
99 | 20200350106 |Aliyyuddin Lathif o9 AN
100 | 20200350107 [Cut Intan Ayu Nurjanah _ 100 m
101 | 20200350108 [Husain Al Hafsi 101 "‘15 '—
102 | 2 0200350108 |A. Khalid Syaifurrijal A S 12 )~




103 | 20200350110 |lvana Kinanti Kenyori 103

104 | 20200350111 [Ghea Alya Mevia 104 dren
105 | 20200350113 |Dinda Rizka Fatichah 105 FigX |

106 | 20200350114 |Maura Shavira Alamsyah 1ﬂw.
107 | 20200350115 [Nur ‘afiah 107 Cufl

108 | 20200350116 |Chaessy Yorl Anggraini 108 47
108 | 20200350117 |Zhafira As Syafa Putri Arditya 100

110 | 20200350118 |Dian Indira Ayuningtyas 110 757
111 | 20200350119 |Saarah Khairiyah 111 &g

112 | 20200350120 |Puteri Baktiasri T 112 37 |
113 | 20200350121 |Vrizca Mouretha 113

114 | 20200350122 |Rifa Shofiana Adillah 114/

115 | 20200350123 |Qowina Liman Sari 115 for \V

116 | 20200350124 |Prismo Bagas Setiadi 1 116 fau




PRESENS! KULIAH
PRODI FARMASI FKIK UMY
TAHUN AJARAN 2023-2024

Angkatan - 2020 ( Blok 21 Farmas| Rumah Sakit ) 2
Hari/ tanggal « 16 Desemper 2023 69
Jam : ¥W-40
Ruang : Farmak 3
Dogen Pengampu @ (Y Pra. i Kowlannak
Topik Kuliah : $Tandar Pelayanan kearmasian 4 Rumah okl
NO NIM  |[NAMA MAHASISWA TANDATANGAN
1 | 20200350001 |Erlangga Jun Prasetya 1 ‘
2 | 20200350002 |Thalia Atsilah Marsa i T
4 | 20200350003 |Putri Dira Vanesha 3 {;fﬂ;_ ]
4 | 20200350004 |Anita Sofiana o 4 MY
5 | 20200350005 |Salsabila Asyifa Wahyudi 5 ,ﬂi i
6 | 20200350008 |indra Mahardika Rahmattuloh & dien
7 | 20200350007 |Maulana Yusuf Rahadian 7 &
& | 20200350008 |Adistine Aulia Zahra "y 8
9 | 20200350009 |Aulia Oktaviani o ﬁ!ﬂ'
10 | 20200350010 |Muthmainnah Galuh Setia Hadi . |04
11 | 20200350011 |Ahadijatul Kubra 1 /M4
12 | 20200350012 |Jesica Mita Belly ; 12@
13 | 20200350013 |Maugita Allyandri 13 (g9
14 | 20200350014 |Muhammad Fakhrizal | : B 1#;]&
15 | 20200350015 |Rifa’ Alifah Chusna Choirun Nida' uﬁ
16 | 20200350016 |Annisa Syafa'atul Aulia | 1-54't
17 | 20200350017 |Anidasari Irdanita 17 k- j
18 | 20200350018 |Yolanda Putri Susana 18 Wi —
19 | 20200350019 |Dita Dwi Zanatus Nur Aini 18 M
20 | 20200350020 |Diva Aulia Faradisa Riadi - |aZg .
21 | 20200350021 |Annisa Rosiana Nur Rachma 21 /).
22 | 20200350022 [Najmah Aliyah Nurhidayah | 22 /%—
23 | 20200350023 |Shylvia Dwi Alam Sari 23 ﬂ@,
24 | 20200350024 |Kharisma Shinta Nurmadani cZ =
25 | 20200350025 |Neva Valencia Eka Aprillana zaéﬁf- |
26 | 20200350026 [Miftahul Rohmah T e nda




27 | 20200350027 |Inayah Retno Cahayati zﬁJ,,J_]_ _
28 | 20200350028 |Meydina Harum Afifah Maharani 28 Vi)
29 | 20200350028 |Rohman Abduliah 29 -
a0 | 20200350020 |Anton Setiawan Putra 30

31 | 20200350031 |Sarah Maudina Robin 31 Fl -'r

72 | 20200350032 |Adellia Audry Pramesti 32 |
33 | 20200350033 |Biki Nur Khoiriah 330 o
34 | 20200350034 |Angaita Putri Ayudanti 34

35 | 20200350035 |Puji Astuti Wulandari 35 O |
38 | 20200350036 |Ira Anggreani 56 ° Al
37 | 20200350037 |oktaviana ayu saputri 17 o - \

38 | 20200350038 |Jihan Faliana Puri 38 k- |
39 | 20200350038 |Oktavia Miftakhus Sa'diyah 39%1

40 | 20200350040<|Fauziah Rachma Batubara 40-Frf.
41 | 20200350041 |Riska Cahyani -h—-k

42 | 20200350042 |Putri Eka Andini | 42

43 | 20200350043 |Dianing Aulia Puspitasari e

44 | 20200350044 |Aulia Nisa Fatimatul Zuhri a4

45 | 20200350045 |Cupik Shaliha Putri Ambarwali 45 "
46 | 20200350046 |Mustafid Amna ' 46 iy
47 | 20200350047 |M. Fachri Raka Rachmawan Prayoga Sudandik 47 yia

48 | 20200350048 |Hafiz Ihsan Hidayatullah 2 48—t —
49 | 20200350049 |Syarifah Zavira 48 %,

50 | 20200350050 |Fanada Ordhigosa |50 By
51 | 20200350051 |Bagus Harry Agung Pambagyo 51 I@gﬁ;’. 'I

52 | 20200350062 |Kurnia Ardy Pamungkas il |52 W
53 | 20200350053 |Fairuz Rizkika Widiaswara si= |

&4 20200360064 |lsmi Magfira Mrrahma LN 4 54

55 | 20200350055 [Nur Hikmah Prativi 55 il

=6 | 20200350056 |Lidya Prames Wari 56 H A
57 | 20200350057 |Ummy faizah 57 o

28 | 20200350058 |Nadila Nur Oktaviani B 58 M
58 | 20200350058 |Nurina Faridah Yumna ) G_ii )

60 | 20200350060 |Dian Novitasari A 604 -
61 | 20200350081 |Muhammad Taufig Saifullah a1 ﬁf}"i

62 | 20200350083 |Destya Syafitri Sukmana = 62
63 | 202003500685 |Andi Regita Pasha Efm n_\:l
64 | 20200350066 |Nadia Amelia Putri = a




65 | 20200350067 |Rachma Dewi Lukitasari BS

86 | 20200350008 |Berliana Febrianti 86 k-

67 | 20200350069 |Bagas Dwi Nugroho B7 A+

&8 | 20200350070 |Isnaini Fadilatuzakiah EEM
59 | 20200350071 |Nita Fajar Maharani EQ.QQE__

70 | 20200350072 |Marsya Prastyani - 1o

71 | 20200350073 |Salma Sofwaturahma TS .

72 | 20200350075 |Adista Alya Husna 72 [y
73 | 20200350076 |Sartika Yuni Hapsari 73 (A ;ﬂ_E,In.F.u sod
74 | 20200350078 |lhsan Tito Thy; Yot
75 | 20200350080 |Jihan Hanifah ?% R
76 | 20200350081 |Enggal Dirahmawati Maryoto . TG =t
77 | 20200350082 |Sari Indah Roswana T f—4 Al
78 | 20200350083 |Shabrina Fildza Nusandani |18 Iﬂ;u
78 | 20200350084 |Ditta Putri Sholehah 79 AT |

80 | 20200350085 |Aurelita Maharani ﬁ' 80, ). .
81 | 20200350086 |Fadya Bella Suci Maharani 81 ] i

a2 | 20200350087 |Ayu Fitriani i B2

83 | 202002350088 |Triana Arum Kusumaningtyas 83 #5 N

B4 | 20200350089 |Rahmaliana Syifa Salsabila 84 “ﬂﬁ?
85 | 20200350090 |Irgi Berlyana .
86 | 20200350091 |Zahra Alisya Dewi Pramesti 86,7

87 | 20200350092 [Shafira Salsabila g7 4

88 | 20200350093 |Dievya Audrie Gladys 88 [luf
89 | 20200350094 |Ajeng Tri lsna B9 i)

B0 | 20200350095 [Amirul Chusman Ramii 904

81 | 20200350096 |Fajriyah Kholratunnisa Bt L=z

62 | 20200350097 [Chintya Anggun Herpasati 92 (M

83 | 20200350098 |Sahra Diar Anindya 93 Lol

84 | 20200350099 |Aziz Friyantoro 84 1\

95 | 20200350101 |Nadia Amaliyah 05 H¥

86 | 20200350102 |Rifqi Dzikrillah Permana % (P
87 | 20200350103 |Senia Agustin a7 54-3

98 | 20200350105 |Raisa Nur Salsabila a8 =
89 | 20200350106 |Allyyuddin Lathif g9 ;ﬁkﬁf*—ﬁ =
100 | 20200350107 |Cut intan Ayu Nurjanah :'. i / 100 M
101 | 2 0200350108 [Husain Al Hafsi 101 1!' {
102 | 2 0200350109 |A. Khalid Syaifurrijal A S |02 >




103 | 20200350110 {Ivana Kinanti Kenyeri 103 4K

104 | 20200350111 |Ghea Alya Mevia T |10aid
105 | 20200350113 |Dinda Rizka Fatichah 105 646

106 | 20200350114 |Maura Shavira Alamsyah © T 108 Ax:
107 | 20200350115 |Nur ‘afiah 107 L4 i
108 | 20200350116 |Chaessy Yori Anggraini 108 (4=
109 | 20200350117 |Zhafira As Syafa Putri Arditya 109 v~ ’
110 | 20200350118 |Dian Indira Ayuningtyas ' 110 Dn?
111 | 20200350119 |Saarah Khairiyah 111 Gl

112 | 20200350120 |Puteri Baktiasri \ (112

113 | 20200350121 |Vrizea Mouretha 113" > .
114 | 20200350122 |Rifa Shofiana Adillah |14

115 | 20200350123 |Qowina Liman Sari 115 ,131 | &=
116 | 20200350124 |Prismo Bagas Setiadi 116 i




PRESENS!I KULIAH
PRODI FARMASI FKIK UMY
TAHUN AJARAN 2023-2024

Angkatan - 2020 ( Blok 21 Farmasi Rumah Sakit )
Hari/ tanggal ¢ Seimi, g Devaterr 1o EPEN
Jam : oo - Ydo
Ruang 2 A els 1
Dosen Fengampu R
Topik Kuliah : AKREDITAS] LS
NO NIM NAMA MAHASISWA DATANGAN
1 | 20200350001 |Erlangga Jun Prasetya 1 ﬁ
5 | 20200350002 |Thalia Atsilah Marsa 2~
3 | 20200350003 |Putri Dira Vanesha 3 g :
4 | 20200350004 |Anita Scfiana 4 4l
5 | 20200350005 |Salsabila Asylfa Wahyudi 5 f’_:l'"’ JT
5 | 20200350006 |Indra Mahardika Rahmattuloh 6 [l
7 | 20200350007 |Maulana Yusuf Rahadian 7 A
8 | 20200350008 |Adistine Aulia Zahra 8
9 | 20200350008 |[Aulia Oktaviani s (W
10 | 20200350010 |Muthmainnah Galuh Setia Hadi &) 10
11 | 20200350011 [Ahadijatul Kubra 1 1 |
12 | 20200350012 |Jesica Mita Belly " L 124’!‘40
13 | 20200350013 |Mougita Allyandri 13 (" T
14 | 20200350014 |Muhammad Fakhrizal | ‘ 14 24
15 | 20200350015 |Rifa’ Alifah Chusna Choirun Nida' 15 J@ R
16 | 20200350016 |Annisa Syafa'atul Aula .. |16 _ﬂrﬁ
17 | 20200350017 |[Anidasari Irdanita 17 LA .
18 | 20200350018 |Yolanda Putri Susana 18 /%ﬂ
19 | 20200350019 |Dita Dwi Zanatus Nur Aini 19 /m_ v
20 | 20200350020 |Diva Aulia Faradisa Riadi = 20 i
21 | 20200350021 |Annisa Rosiana Nur Rachma EW
22 | 20200350022 |Najmah Aliyah Nurhidayah " 22
23 | 20200350023 |Shylvia Dwi Alam Sari 3 *"Ilfl]ﬂ- ?ﬁf
24 | 20200350024 |Kharisma Shinta Nurmadani 24 A
25 | 20200350025 |Neva Valencia Exa Apriliana 25 /At
28 | 20200350026 |Miftahul Rohmah 26 ‘Tni,




27 | 20200350027 |Inayah Retno Cahayati EM

28 | 20200350028 |Meydina Harum Afifah Maharani 28
28 | 20200350029 |Rohman Abdullah 28

10 | 20200350030 |Anton Setiawan Putra 30 (.
31 | 20200350031 |Sarah Maudina Robin 31

32 | 20200350032 |Adellia Audry Pramesti 32

33 | 20200350033 |Biki Nur Khairiah 33 )

34 | 20200350034 |Anggita Putri Ayudanti N E7

35 | 20200350035 |Puji Astuti Wulandani 35 ol .
36 | 20200350036 |lra Anggreani ¥ 35_‘%: .
17 | 20200350037 |oktaviana ayu saputri 37 [l )

38 | 20200350038 |Jihan Faliana Puri 38 Ly
39 | 20200350039 [Oktavia Miftakhus Sa'diyah ag €Apl ,

40 | 20200350040 |Fauziah Rachma Batubara 40 <t
41 | 20200350041 |Riska Cahyani 41 Tt

42 | 20200350042 |Putri Eka Andini i a2

43 | 20200350043 |Dianing Aulia Puspitasari a3 U

44 | 20200350044 [Aulia Nisa Fatimatul Zuhn 44

45 | 20200350045 |Cupik Shaliha Putri Ambarwati 45 (14 ‘

46 | 20200350046 |Mustafid Amna 46 |,
47 | 20200350047 |M. Fachri Raka Rachmawan Prayoga Sudandik |47 - :

48 | 20200350048 |Hafiz Ihsan Hidayatullah 48]
49 | 20200350049 |Syarifah Zavira 49 {\ v

50 | 20200350050 |Fanada Ordhigosa 50 (OF
51 | 20200350051 |Bagus Harry Agung Pambagyo a1 %

52 | 20200350052 |Kumia Ardy Pamungkas - |52 /zd
53 | 20200350053 |Fairuz Rizkika Widiaswara 53_‘_':1-'%

G4 | 20200350054 |lami Magfira Arratuna 36 Ra_-
55 | 20200350055 |Nur Hikmah Pratiwi 55 Ay

56 | 20200350056 |Lidya Prames Wari 56 (47,
57 | 20200350057 |Ummy faizah 57

58 | 20200350058 |Nadila Nur Oktaviani 58 s
59 | 20200350058 |Nurina Faridah Yumna 58 4 :
60 | 20200350060 |Dian Novitasari 60~
81 | 20200350081 |Muhammad Taufiq Saifullah 61

62 | 20200350063 |Destya Syafitri Sukmana 62 m
83 | 2 0200350085 |Andi Regita Pasha 53 W— |
64 | 20200350066 |Nadia Amelia Putri o




A, Khalid Syaifurrijal A

65 | 20200350067 Rachma Dewi Lukitasari = ﬁ
&6 | 20200350068 |Berliana Febrianti :
67 | 20200350069 |Bagas Dwi Nugroho 67 4§ -
58 | 20200350070 |lsnaini Fadilatuzakiah - 155 A -
5D | 20200350071 |Nita Fajar Maharani 69 éﬂ\:—' éﬂ‘
70 | 20200350072 |Marsya Prastyan 70
71 | 20200350073 |Salma Sofwaturahma 71 opo~ I
72 | 20200350075 |Adista Alya Husna T2
73 | 20200350076 |Sartika Yuni Hapsari 73 [
74 | 20200350078 |ihsan Tito T4 =
75 | 20200350080 |Jihan Hanifah 75 @__ .
76 | 20200350081 |Enggal Dirahmawati Maryoto . ]
77 | 20200350082 |Sari Indah Roswana 77 -4 :
78 | 20200350083 |Shabrina Fildza Nusandani 78 ?}mﬁ.
79 | 20200350084 |Ditta Putri Sholehah 7 anﬁﬂl
a0 | 20200350085 |Aurelita Maharani 22
81 | 20200350086 |Fadya Bella Suci Maharani 81/ &5
g2 | 20200350087 [Ayu Fitriani o 32&
83 | 20200350088 |Triana Arum Kusumaningtyas 83 7| I
84 | 20200350088 |Rahmaliana Syifa Salsabila : 84 ! %FI
85 | 20200350090 |Irgi Berlyana 85 T | :
86 | 20200350091 |Zahra Alisya Dewi Pramesti BE -
87 | 20200350092 |Shafira Salsabila 87 (\
88 | 20200350093 |Dievya Audrie Gladys L 88l
89 | 20200350094 |Ajeng Tri Isna 89 ke,
g0 | 20200350085 |Amirul Chusman Ramii I-’" a0 a,_s}_;_
91 | 20200250096 |Fajriyah Khoiratunnisa gﬁﬁy’ L;'
02 | 20200350087 |Chintya Anggun Herpasari 7 le= {::11‘*
93 | 20200350088 |Sahra Diar Anindya a3 M
94 | 20200350099 |Aziz Friyantoro T3
895 | 20200350101 |Nadia Amaliyah a5 e}ﬁ
66 | 20200350102 |Rifgi Dzikrillah Permana i % P —
87 | 20200350103 |Senia Agustin 97 Yol
98 | 20200350105 |Raisa Nur Salsabila 98 Foud
99 | 20200350106 |Aliyyuddin Lathif o9 ﬂ& .
100 | 20200350107 |Cut Intan Ayu Nurjanah 100 Spphzhs
101 | 20200350108 |Husain Al Hafsi 101 ,H* P
102 | 2 0200350109 _




103 | 20200350110 |lvana Kinanti Kenyori 103 Huuy, |

104 | 20200350111 |Ghea Alya Mevia 104 @Il
105 | 20200350113 |Dinda Rizka Fatichah 105 i

106 | 20200350114 |Maura Shavira Alamsyah < 106

107 | 202002350115 |Nur 'afiah 107 L

108 | 20200350118 |Chaessy Yori Anggrain| 108 (43
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PRESENSI KULIAH
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NOD NIM NAMA MAHASISWA TANDATANGAN
1 | 20200350001 |Edangga Jun Prasetya 1 -
2 | 20200350002 |Thalia Atsilah Marsa 2 5
3 | 20200350003 |Putri Dira Vanesha { ol b 1T
4 | 20200350004 |Anita Sofiana M " ?r ‘f {;NK'I
5 | 20200350005 [Salsabila Asyifa Wahyudi Y O e
6 | 20200350006 |Indra Mahardika Rahmattuloh N 6
7 | 20200350007 |Maulana Yusuf Rahadian 7 o

8 | 20200350008 |Adistine Aulia Zahra 8

8 | 20200350009 |Aulia Oktaviani s

10 | 20200350010 [Muthmainnah Galuh Setia Hadl .4 |10

11 | 20200250011 |Ahadijatul Kubra O 4
12 | 20200350012 |Jesica Mita Belly 12 =%
13 | 20200350013 |Mougita Allyandri 13 Mense ‘
14 | 20200350014 |Muhammad Fakhrizal | ~7 |14 _aglh_
15 | 20200350015 |Rifa’ Alifah Chusna Choirun Nida' 15 ‘ﬁ' :

16 | 20200350016 |Annisa Syafa'atul Aulia 18 A4

17 | 20200350017 |Anidasari Irdanita 17 -ﬂlj,..»

18 | 20200350018 |Yolanda Putri Susana 18,4/
19 | 20200350019 |Dita Dwi Zanatus Nur Aini 19 :
20 | 20200350020 |Diva Aulia Faradisa Riadi 20,7,
21 | 20200350021 |Annisa Rosiana Nur Rachma 21 )

22 | 20200350022 |Najmah Aliyah Nurhidayah 22 ﬁi
23 | 20200350023 |Shylvia Dwi Alam Sari 23 Yl

24 | 20200350024 |Kharisma Shinta Nurmadani = | A2
25 | 20200350025 |Neva Valencia Eka Apriliana 25—t —

26 | 20200350026 [Miftahul Rohmah NPT P




27 | 20200350027 [Inayah Retno Cahayati 278 hed

28 | 20200350028 |Meydina Harum Afifah Maharani ' |28 e
28 | 20200350029 |Rohman Abdullah 2941 [~ —
30 | 20200350030 |Anton Setiawan Putra indf [

31 | 20200350031 |Sarah Maudina Robin 31 ey
32 | 20200350032 |Adellia Audry Pramesti 32 Y
33 | 20200350033 |Biki Nur Khoiriah asc.m

34 | 20200350034 |Anggita Puti Ayudanti 34 i
35 | 20200350035 |Puji Astuti Wulandari 35 !

36 | 20200350036 [ira Anggreani 36 Ad
37 | 20200350037 |oktaviana ayu saputri 37 Gok i,
38 | 20200350038 |Jihan Faliana Puri 38 Al
39 | 20200350039 |Oktavia Miftakhus Sa'diyah 39 (Ol B

40 | 20200350040 |Fauziah Rachma Batubara 40 B
41 | 20200350041 |Riska Cahyani 41 s _

42 | 20200350042 |Putri Eka Andini 42 Wy

43 | 20200350043 Dianing Aulia Puspitasari JH'# 1 .
44 | 20200350044 |Aulia Nisa Fatimatul Zuhri 44 U4
45 | 20200350045 |Cupik Shaliha Putri Ambarwati 45 T =~

46 | 20200350046 |Mustafid Amna ’ 46 | .
47 | 20200350047 M. Fachri Raka Rachmawan Prayoga Sudandik [47-277_

48 | 20200350048 |Hafiz Ihsan Hidayatullah 48—
48 | 20200350049 |Syarifah Zavira 49 - .

50 | 20200350050 |Fanada Ordhigosa " s0fd
51 | 20200350051 |Bagus Harry Agung Pambagyo 51 frg- '

52 | 20200350052 |Kurnia Ardy Pamungkas 52 G

53 | 20200350053 |Fairuz Rizkika Widiaswara 53 g

54 | 20200350054 |Ismi Magfira Arrahma - |54z
55 | 20200350055 |Nur Hikmah Pratiwi 56 Wl | = |
56 | 20200350056 |Lidya Prames Warli 56 |

57 | 20200350057 |Ummy faizah 5T sur

58 | 20200350058 |MNadila Nur Oktaviani 58 b
59 | 20200350059 |Nurina Faridah Yumna 50 T =

80 | 20200350060 |Dian Novitasari . 6044

61 | 20200350061 |Muhammad Taufiq Saifullah 61 &5 ;

62 | 20200350063 |Destya Syafitri Sukmana EﬂPL«’
63 | 20200350085 |Andi Regita Pasha 63 (-

B4 | 20200350066 [Nadia Amelia Putri |84 flade




65 | 20200350067 |Rachma Dewi Lukitasari aszg_]},q

66 | 20200350068 |Berliana Febrianti ' Eﬁ'@
67 | 20200350069 |Bagas Dwi Nugroho 87 &~ f

68 | 20200350070 |Isnaini Fadilatuzakiah ~ |e8 r-ﬁ,ﬁ
69 | 20200350071 |Nita Fajar Maharani 69 &d—| ' |
70 | 20200350072 |Marsya Prastyani . |t
71 | 20200350073 |Salma Sofwaturahma 1 =~ -

72 | 20200350075 |Adista Alya Husna 72 [

73 | 20200350076 |Sartika Yuni Hapsari 7 (2 Il
74 | 20200350078 |Ihsan Tito 74 Ozl
75 | 20200350080 |Jihan Hanifah 75 0h° '

76 | 20200350081 |Enggal Dirahmawati Maryoto 76 M-
77 | 20200350082 |Sari Indah Roswana 7=y

78 | 20200350083 |Shabrina Fildza Nusandani 78%

79 | 20200350084 |Ditta Putri Sholehah 79 (Al | T

80 | 20200350085 |Aurelita Maharani {  ]eefrll

81 | 20200350086 |Fadya Bella Suci Maharani B P/ |

82 | 20200350087 |Ayu Fitriani '. 82 h

83 | 20200350088 |Triana Arum Kusumaningtyas g3

84 | 20200350089 |Rahmaliana Syifa Salsabila 84 ).

85 | 20200350090 |Irgi Berlyana 85 sk i

86 | 20200350091 |Zahra Alisya Dewi Pramesti 86 Ay
87 | 20200350092 |Shafira Salsabila 87 | i

88 | 20200350093 |Dievya Audrie Gladys 88 fal

89 | 20200350004 |Ajeng Tri Isna 89 Rt o

90 | 20200350095 |Amirul Chusman Rami - 90, B, |
91 | 20200350096 |Fajriyah Khoiratunnisa 91’%

92 | 20200350007 |Chintya Anggun Herpasar o 02 k]

93 | 20200350098 |Sahra Diar Anindya 93 [inel

84 | 20200350099 |Aziz Friyantoro ' 94 4]
85 | 20200350101 |Nadia Amallyah 06—, =

98 | 20200350102 |Rifqi Dzikrillah Permana 96 [’
97 | 20200350103 |Senia Agustin 97 S

98 | 20200350105 |Raisa Nur Salsabila g8 vzuéF
99 | 20200350106 |Aliyyuddin Lathif 99

100 | 20200350107 |Cut Intan Ayu Nurjanah 7 |100 Auly:
101 | 20200350108 |Husain Al Hafsi 101 #

102 | 2 0200350109 [A. Khalid Syaifurrijal A = |10z A~




103 | 20200350110 |Ivana Kinanti Kenyori 103 (bl -

104 | 20200350111 |Ghea Alya Mavia 1:}4@
105 | 20200350113 |Dinda Rizka Fatichah 105_& :
106 | 20200350114 [Maura Shavira Alamsyah 106 A/
107 | 20200350115 |Nur 'afiah 107 4L J
108 | 20200350116 |Chaessy Yori Anggraini 108 &7
109 | 20200350117 |Zhafira As Syafa Putri Arditya 108 %

110 | 20200350118 |Dian Indira Ayuningtyas 110 (g
111 | 20200350119 |Saarah Khairiyah 11 [l

112 | 20200350120 |Puteri Baktiasri \ 112 '
113 | 20200350121 |Vrizea Mouretha 11 ; oo
114 | 20200350122 |Rifa Shofiana Adillah 114

115 | 20200350123 |Qowina Liman Sarl 115%1 ==
116 | 20200350124 |Prismo Bagas Setiadi 116 !%Z




PRESENSI KULIAH
PRODI FARMAS| FKIK UMY
TAHUN AJARAN 2023-2024

:ngkﬂtan + 2020 ( Blok 21 Farmasi Rumah Sakit)
arif tanggal ; Koy, 21 Desember J0773, |" "3."-'"‘11
Jam s 13,00~ |4.40 W
Ruang ¢ Fureret 3,
Dosen Pengampu . De-eph- inormida Hedere oG
Topik Kuliah .
No NIM__ [NAMA MAHASISWA
1 | 20200350001 |Erdangga Jun Prasetya : TANDATANGAN
¢ | 20200350002 |Thalia Atsilah Marsa M
3 | 20200350003 |Putri Dira Vanesha 3 w 2 4L
4 | 20200350004 |Anita Sofiana '
5 | 20200350005 |Salsabila Asyifa Wahyudi 5 g..q.t.q ; :
8 | 20200350008 |Indra Mahardika Rahmattuloh 8 [
7 | 20200350007 |Maulana Yusuf Rahadian 7 4
8 | 20200250008 |Adistine Aulia Zahra 8
8 | 20200350009 |Aulia Oktaviani 9 ,P&'
10 | 20200350010 [Muthmainnah Galuh Setia Hadi r 104/
11 | 20200350011 |Ahadijatul Kubra 11 [l
12 | 20200350012 |Jesica Mita Belly i 12 e, -
13 | 20200350013 |Mougita Allyandri 13 @ ‘
14 | 20200350014 |Muhammad Fakhrizal | 14 44 -
15 | 20200350015 |Rifa' Alifah Chusna Choirun Nida' mﬁ )
16 | 20200350016 |Annisa Syafa'atul Aulia : 185
17 | 20200350017 |Anidasari Irdanita 17 -
18 | 20200350018 |Yolanda Putr Susana 18 Yo
19 | 20200350018 |Dita Dwi Zanatus Nur Aini 19 - 3
20 | 20200350020 |Diva Aulia Faradisa Riadi 20 A
21 | 20200350021 |Annisa Rosiana Nur Rachma 21 /4t
22 | 20200350022 |Najmah Aliyah Nurhidayah T |2 M
23 | 20200350023 |Shylvia Dwi Alam Sari 23 AL '
24 | 20200350024 |Kharisma Shinta Nurmadani B 28 Z T
25 | 20200350025 |Neva Valencia Eka Apriliana 25" Jyf—
26 | 20200350026 |Miftahul Rohmah sl




20200350027 Inayah Retno Cahayat

28 | 20200350028 |Meydina Harum Afifer ey E?L/ﬁd;
29 | 20200350029 |Rohman Abdullah WY =
30 | 20200350030 [Anton Setiawan Putra 24 \“"f-fl."
31 | 20200350031 [Saran Maudina Robin J:FA 0 =
32 | 20200350032 Adellia Audry Pramest; 2 —
33 | 20200350033 |Biki Nur Khoiriah 2 /e
94 _| 20200350034 Anggita Putri Ayudanti % ‘:@L
39 | 20200350035 |Puji Astuti Walandar] N P
36 | 20200350036 [ira Anggreani 2k |
37 | 20200350037 [oktaviana ayu sapan = Bl |
38 | 20200350038 |Jihan Faliana Puri
39 | 20200350039 [Oktavia Miftakhus Sa'diyah 7 e
40 | 20200350040 Fauziah Rachma Bat =
ubara
41 | 20200350041 |Riska Cahyani - ,inl_ 40 U[J‘:ﬂ:,
42 | 20200350042 |Putri Eka Andim :
43 | 20200350043 |Dianing Aulia Puspitasari "3*i~ 42 ”‘f
44 | 20200350044 |Aulia Nisa Fatimatal Zar : aal
45 | 20200350045 Cupik Shaliha Putri Ambarwati 45 I —I’a\.
48 | 20200350046 |Mustafid Amna 1_, 45 ,—.J’.ifl*’
47 | 20200350047 |m. Fachri Raka Rachmawan Prayoga Sudandik (47 ﬁ_\
48 | 20200350048 |Hafiz Ihsan Hidayatullah L
48 | 20200350049 |Syarifah Zavira 49 Ifﬂf
S0 | 20200350050 |Fanada Ordhigosa C |50 ¥
51 | 20200350051 |Bagus Harry Agung Pambagyo 51 i:d*“
92 | 20200350052 |Kurnia Ardy Pamungkas 1 52 f
53 | 20200350053 |Fairuz Rizkika Widiaswara 531z .
54 | 20200350054 |lsmi Magfira Arrahma 54
55 | 20200350055 |Nur Hikmah Pratiwi 56 %
56 | 20200350056 |Lidya Prames Wari " |6 [M
57 | 20200350057 |Ummy faizah 5T <
58 | 20200350058 |Nadila Nur Oktaviani e
59 | 20200350059 |Murina Faridah Yumna 593
80 | 20200350060 |Dian Novitasar 60 r—
61 | 20200350061 |Muhammad Taufiq Saifullah a1ty
62 | 20200350083 |Destya Syafiti Sukmana o |s2fe
63 | 20200350085 |Andi Regita Pasha 163 Fidge
64 | 20200350066 |Nadia Amelia Putri B4 ulq»




65

20200350067 |Rachma Dewi Lukitasari

66 | 20200350068 |Berliana Febriant] IE@H :

67 | 20200350069 |Bagas Dwi Nugroho g B6 ﬁﬂ,‘_

68 | 20200350070 |Isnaini Fadilatuzakiah

69 | 20200350071 |Nita Fajar Maharani 69 EEH%

70 | 20200350072 |Marsya Prastyani - M

71 | 20200350073 |Salma Sofwaturahma 24 € i

72 | 20200350075 |Adista Alya Husna e ;

73 | 20200350076 [Sartika Yuni Hapsari 73 (i 72 [kl

74 | 20200350078 |Ihsan Tito =

75 | 20200350080 |Jihan Hanifah 75 i

78 | 20200350081 Enggal Dirahmawati Maryoto _@ o T,

77 | 20200350082 |Sari Indah Roswana ;.-;.rr' Z m

78 | 20200350083 |Shabrina Fildza Nusandani .I W—

79 | 20200350084 |Ditta Putri Sholehah 78 Aol = —

B0 | 20200350085 |Aurelita Maharani }L{L.-

B1 | 20200350086 |Fadya Bella Suci Maharan a1 E/ = nv:

82 | 20200350087 |Ayu Fitriani l 8

83 | 20200350088 [Triana Arum Kusumaningtyas 83 m“#

84 | 20200350089 |Rahmaliana Syifa Salsabila 84 i ‘{I

85 | 20200350090 |Irgi Berlyana 85 f"'ﬂll!* _ ﬁ?
| 86 | 20200350081 |Zahra Alisya Dewi Pramesti B6 |

87 | 20200350002 |Shafira Salsabila 87 L+

88 | 20200350093 |Dievya Audrie Gladys B8 T

89 | 20200350094 |Ajeng Tri Isna 89 M,

90 | 20200350095 |Amirul Chusman Ramii . 90Hk

91 | 20200350096 |Fajriyah Khoiratunnisa 91 -Ah.

82 | 20200330087 |Chintya Anggun Herpasaii g a2 w

93 | 20200350098 |Sahra Diar Anindya 93 fos

94 | 20200350089 |Aziz Friyantoro 94 Mtﬂ‘g

95 | 20200350101 |Nadia Amaliyah 95 A i

96 | 20200350102 |Rifgi Dziksillah Permana 96 P

97 | 20200350103 [Senia Agustin o7 Shuf '

98 | 20200350105 |Raisa Nur Salsabila o8 E“!!!-!F

99 | 20200350106 |Aliyyuddin Lathif 99 KT .

100 | 20200350107 |Cut Intan Ayu Murjanah _—— j100 ?M‘E_L

101 | 20200350108 |Husain Al Hafsi 101

102

2 0200350109 [A. Khalid Syaifurrijal A




103 | 20200350110 |Ivana Kinanti Kenyori 103 4l

104 | 20200350111 |Ghea Alya Mevia 104 Ehf
105 | 20200350113 |Dinda Rizka Fatichah 105 oot S
106 | 20200350114 [Maura Shavira Alamsyah T

107 | 20200350115 |Nur ‘afiah 107 Zadll B
108 | 20200350116 |Chaessy Yori Anggraini 108

108 | 20200350117 |Zhafira As Syafa Putri Arditya 109 Y~

110 | 20200350118 |Dian Indira Ayuningtyas ' 11@;’*'
111 ] 20200350118 |Saarah Khairiyah 111 @kl

112 | 20200350120 |Puteri Baktiasri w | 1112
113 | 20200350121 |Vrizca Mouretha 113" 2@

114 | 20200350122 |Rifa Shofiana Adiliah 114 W«
115 | 20200350123 |Qowina Liman Sari 115 =l B
116 | 20200350124 |Prismo Bagas Setiadi 118 Ly |




PRESENSI KULIAH
PRODI FARMASI FKIK UMY
TAHUN AJARAN 2023-2024

Angkatan : 2020 ( Blok 21 Farmasi Rumah Sakit )
Hari/ wanggal : Celnsa . 19 Desember 2023 @}"
Jam (15130 -p3.00
Ruang : Farmaos S
Dosen Pengampu :apt Joko Sudibyg, M. Farm
Topik Kuliah : Peran Apoterer 4 (U
NO NIM  [NAMA MAHASISWA \TANDATANGAN
1 20200350001 |Erlangga Jun Prasetya
2 | 20200350002 |Thalia Atsilah Marsa 2 T
3 | 20200350003 |Putri Dira Vanesha 3 Ml _ |
4 | 20200350004 |Anita Sofiana ) a7l
5 | 20200350005 |Salsabila Asyifa Wahyudi 5 bt -
6 | 20200350008 |Indra Mahardika Rahmattuloh 6
7 | 20200350007 |Maulana Yusui Rahadian 7 '
8 | 20200350008 |Adistine Aulia Zahra ) 8
9 | 20200350009 |Aulia Oktaviani 9 ﬂ
10 | 20200350010 |Muthmainnah Galuh Setia Hadi B 104/
11 | 20200350011 |Ahadijatul Kubra 11k 7
12 | 20200350012 |Jesica Mita Belly J 120t
13 | 20200350013 |Mougita Allyandri 13 (d
14 | 20200350014 (Muhammad Fakhrizal | 14 $L
15 | 20200350015 |Rifa' Alifah Chusna Choirun Nida' 15}@5
16 | 20200350016 |Annisa Syafa'atul Aulia . |18 M
17 | 20200350017 |Anidasari Irdanita 17 -l
18 | 20200350018 |Yolanda Putri Susana T %
19 | 20200350019 |Dita Dwi Zanatus Nur Aini 'EM- '
20 | 20200350020 |Diva Aulia Faradisa Riadi i 20 T
21 | 20200350021 [Annisa Rosiana Nur Rachma 21 Ky
22 | 20200350022 |Najmah Aliyah Nurhidayah _ 22
23 | 20200350023 |Shylvia Dwi Alam Sari 23 A}
24 | 20200350024 |Kharisma Shinta Nurmadani 24 @*’ 7
25 | 20200350025 |Neva Valencia Eka Apriliana 25 )
26 | 20200350026 |Miftahul Rohmah 26 /M-




27 | 20200350027 [Inayah Retno Cahayati 27 tht] |
28 | 20200350028 |Meydina Harum Afifah Maharani L 28 U/
28 | 20200350029 |Rohman Abdullah 28 X ’
30 | 20200350030 |Anton Setiawan Putra | | 30 o
31 | 20200350031 |Sarah Maudina Robin 3 fﬂ“’-’ﬁ- =
32 | 20200350032 |Adellia Audry Pramest 2.4p
33 | 20200350033 |Biki Nur Khoiriah 33 i
34 | 20200350034 |Anggita Putri Ayudanti 34 _g_, |
35 | 20200350035 |Puji Astuti Wulandari 35 Mud l
36 | 20200350036 (Ira Anggreani By
47 | 20200350037 |oktaviana ayu saputri 37 Pl »
38 | 20200350038 |Jihan Faliana Puri |8 A
48 | 20200350039 |Oktavia Miftakhus Sa'diyah W= .
40 | 20200350040 |Fauziah Rachma Batubara . 40 (gl
41 | 20200350041 |Riska Cahyani 41T-E- X V.
42 | 20200350042 |Putri Eka Andini | |e2 o)
43 | 20200350043 [Dianing Aulia Puspitasari 4348 '
44 | 20200350044 |Aulia Nisa Fatimatul Zuhri 44y
45 | 20200350045 |Cupik Shaliha Putri Ambarwati 45 :
48 | 20200350046 |Mustafid Amna L |48
47 | 20200350047 |M. Fachri Raka Rachmawan Prayoga Sudandik |47
48 | 20200350048 |Hafiz hsan Hidayatuliah 48 vl
49 | 20200350049 |Syarifah Zavira 49/ 4~
50 | 20200350050 |Fanada Ordhigosa s 50 7o
31 | 20200350051 Bagus Harry Agung Pambagyo 51 ﬁr;l_mf"’
52 | 20200350052 |Kurnia Ardy Pamungkas 52 A
53 | 20200350053 |Fairuz Rizkika Widiaswara 53 (- il
54 | 20200350054 |Ismi Magfira Arrahma 54 tard -
55 | 20200350055 |Nur Hikmah Pratiwi 55 A
56 | 20200350056 |Lidya Prames Warl 56 | 4
o7 | 20200350057 |Ummy faizah 57 oo :

| 58 | 20200350058 |Nadila Nur Oktavian 58 /day
58 | 20200350059 |Nurina Faridah Yumna 59 @i_g
60 | 20200350080 |Dian Novitasari 60 ‘;;En—
61 | 20200350081 |Muhammad Taufiq Saifullah 61 o
62 | 20200350063 |Destya Syafitri Sukmana 62 ¢
63 | 20200350065 |Andi Regita Pasha 83 (o 2
B4 | 20200350066 [Nadia Amelia Putri 64 dlh



65 | 20200350067 |Rachma Dewi Lukitasari 65 A

66 | 20200350068 |Berliana Febrianti ' 66 B,
67 | 20200350069 |Bagas Dwi Nugroho 67 hos

B8 | 20200350070 |Isnaini Fadilatuzakiah 68 [~
69 | 20200350071 |Nita Fajar Maharani BS—]
70 | 20200350072 |Marsya Prastyani |70 dut
71 | 20200350073 [Salma Sofwaturahma T i

72 | 20200330075 |Adista Alya Husna 72 ]

73 | 20200350076 [Sartika Yun Hapsari L e

74 | 20200350078 (Ihsan Tito - Hm{ .
75 | 20200350080 |Jihan Hanifah 75 ,ﬁ% Py
76 | 20200350081 |Enggal Dirahmawati Maryoto 76

77 | 20200350082 |Sari Indah Roswana ==y

78 | 20200350083 |Shabrina Fildza Nusandani 78 ﬁ‘,

70 | 20200350084 |Ditta Putri Sholehah 79 o

B0 | 20200350085 |Aurelita Maharani / 80,/ 1"
81 | 20200350086 |Fadya Bella Suci Maharani 81 MI

82 | 20200350087 |Ayu Fitriani '- 82

B3 | 20200350088 |Triana Arum Kusumaningtyas B3 %

B4 | 20200350089 |Rahmaliana Syifa Salsabila B4

B3 | 20200350080 |lrgi Berlyana 85 L

B6 | 20200350091 |Zahra Alisya Dewi Pramesti - les (LAY
87 | 20200250092 [hafira Salsabila 87 e
88 | 20200350093 |Dievya Audrie Gladys  |ss'pP
89 | 20200350094 |Ajeng Tri Isna TVRY

90 | 20200350095 |Amirul Chusman Rami ’ 90Kt
91 | 20200350096 |Fajriyah Khoiratunnisa 01 s

82 | 20200350087 |Chintya Anggun Herpasari i 92 -'-'ﬁ'r{ii

93 | 20200350098 |Sahra Diar Anindya 93 [y i
94 | 20200350099 |Aziz Friyantoro T
85 | 20200350101 |Nadia Amaliyah 05 ,ﬁ

96 | 20200350102 |Rifqi Dzikrillah Permana 86 Pr=
87 | 20200350103 |Senia Agustin 97 Gl

98 | 20200350105 |Raisa Nur Salsabila 98 ¥
99 | 20200350108 |Aliyyuddin Lathif g9 . 4 )
100 | 20200350107 |Cut Intan Ayu Nurjanah 100 Aufu}. |
101 | 2 0200350108 |Husain Al Hafsi 101 ¢l

102 | 2 0200350109 |A. Khalid Syaifurrijal A 102 s




103 | 20200350110 [Ivana Kinanti Kenyori 103 gk PP

104 | 20200350111 |Ghea Alya Mevia 104 1ol
105 | 20200350113 |Dinda Rizka Fatichah 105 G

106 | 20200350114 |Maura Shavira Alamsyah 106,44’
107 | 20200350115 |Nur ‘afiah 107 ol

108 | 20200350116 |Chaessy Yori Anggraini 108 é}
109 | 20200350117 |Zhafira As Syafa Pulri Arditya 1094~ A
110 | 20200350118 |Dian Indira Ayuningtyas : 110 %
111 | 20200350119 |Saarah Khairiyah 11

112 | 20200350120 |Puteri Baktiasri 112 =
113 | 20200350121 |Vrizea Mouretha 113%%" ;
114 | 20200350122 |Rifa Shofiana Adillah 114 Yot~
115 | 20200350123 |Qowina Liman Sari 115 Jipat o
116 | 20200350124 |Prismo Bagas Setiadi 116 (&




Angkatan
Harif tanggal
Jam

Ruang

Dosen Pengampu

PRESENSI KULIAH
PRODI FARMASI FKIK UMY
TAHUN AJARAN 2023-2024

: 2020 { Blok 21 Farmasi Rumah Sakit )
tReby /o Datesdoer o174
D430 - 15-u0

: farmasy 7

DT O - Lnaendo  Yodoans; B.5C

&

Topik Kuliah : Pdosaran MHAOIOS) Forraos)

NO NIM NAMA MAHASISWA TANDATANGAN

1 | 20200350001 |Erlangga Jun Prasetya 1%

2 | 20200350002 |Thalia Atsilah Marsa 2 $_-
3 | 20200350003 |Putri Dira Vanesha 3 _ré}

4 | 20200350004 |Anita Sofiana " 4/ K

5 | 20200350005 |Salsabila Asyifa Wahyudi Sl . w7

& | 20200350006 |Indra Mahardika Rahmattuloh ; 6 g\
7 | 20200350007 |Maulana Yusuf Rahadian 7Cc

8 | 20200350008 |Adistine Aulia Zahra B

9 | 20200350009 |Aulia Oktaviani 9 ﬁf‘

10 | 20200350010 |Muthmainnah Galuh Setia Had| - mﬁ}ﬂ*
11 | 20200350011 |[Ahadijatul Kubra 11 Yt |

12 | 20200350012 |Jesica Mita Belly 1201

13 | 20200350013 |Mougita Allyandri 13 ;

14 | 20200350014 |Muhammad Fakhrizal | 14 & !
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PRESENSI KULIAH

PRODI FARMASI FKIK UMY gs. .
TAHUN AJARAN 2023-2024

AA
Al U
Angkatan + 2020 { Blok 21 Farmasi Rumah Sakit ) v
Hari/ tanggal tSehwa [ 2 poember 2013
Jam P13 00~ .40
Ruang : Ples
Dosen Pengampu  : (v age. \ngenide Uaslning  m.cc.
Topik Kuliah P Deremtanaan gk
NO NIM NAMA MAHASISWA TANDATANGAN
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16 | 20200350016 |Annisa Syafa'atul Aulia pn |18 B
17 | 20200350017 |Anidasari Irdanita 1 Tfﬁ. 7
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